aduersus me uide dñe. ym. Res xpc fa
ctoꝝ omniũ. Cap. b. de dñca Dñe bene.

an. Non haberes in me potestatem
si desuper datum tibi fuisset Col. ut s.

Duf. Recordare mei Collecta.

Quõs ops de? ut q̄ in tot aduers?
ex n̄ca infirmitate deficiam? itera
dette vngenti filij tui passione respice?

P. e. Ad horas dia ut s. in dñca passio:
nis p̄t Cap. v. Col. q̄ ert de dō palmar

Dñe mag. a. Recordare mei dñe et erue
me ab hys q̄ p̄sequũtur me Col. dñca.

Duf. Nō haberes. Collecta

Adiuuā nos de? salutaris n̄e et ad
bñficia recolēda q̄b? nos instaura
te dignatus es tribue veniēte gaudētes

P. Feria. iij. In laurā. Uide dñe et cō
sidera qm̄ tribuloꝝ velocit̄ exaudi me

p̄i. feriales an. discerne cām meā dñe
ab hōie iniquo et doloso eripe me. a. Tū

tribularer̄ clamaui ad dñm de vētre in
feri et exaudiuit me. an. Domine vim

p̄tior̄ responde pro me quia nescio qd̄
dicam inimicis meis. ps. Ego dixi. an.

direrūt impij opprimam? vicū iustū.
quomā cōtrari? est opib? nostris. ps.

In laud. ym? Rex xpe. Cap. b. ut s. Dup

bene. an. Nemo tollet a me animam

meam. sed ego pono eam et iterū fumo

eā. Col. dñcal. Duf. Utatez habeo Col.

Impotēs sempiternē de? da no

gis ita dñca pāssiois sacramta pa

geēt ut indulgētiā pēpe mereamur.

Der dñm nostrū. Dup mag. an. Potes

statēz habeo ponendi animam meā et

iterū fumendi eam. Col. dñcal. Duf.

Nemo tollet

Collectā

Da nos mīa de? et ab omi sōreptōe

vetustatis expurget et capaces scē

novitatis efficiat. Der do. Ferial quae

ta In laud. an. Libera me de sangui

mb? deus deus meus et exultabit lin

gua mea iusticiā; tuā. pi. ferial. an.

Cōtumeliās et terrores passus sum ab

eis et domin? mecum est tamq̄ bellator

fortis. an. Ipsi vero in vanum quiesce

runt. animam meam introibūt in infe

riora terre. a. Oēs inimici mei audierūt

malū meum dñe letati sūt qm̄ tu fecisti
ā. Alliga dñe in vial natiōes gentium
et reges eoz in cōpedib⁹. pm. Et ex xpe
Cap. b. ut s̄. in dō. Pz be. ā. S p̄mō cor
mis nō potuisti vna hora vigilare mei
cum. Col. dñcal. Duf. Cotidi. Coll.

Pat̄a qūs om̄ps deus ut q̄ ex n̄ris ex
passib⁹ incessanter affligimur. per
vngenti tui passiōem liberemur. Per
Pz mag. ā. C otidie apud vos eram in
templo docens et nō me tenuistis ⁊ ecce
flagellatū ducitis ad crucifigēdū Col.
dñcalis. Duf. Tanto tpe vobiscū eram
docens vos in templo et nō me tenuistis
et ecce flagellatū ducitis ad crucifigen

Hespice qūs dñe sup Adum. Col.
hāc familiam tuā pro qua dñs nē
ihs xp̄s nō dubitavit manibus tradi
nocentū et crucis subire tormentum.

Qui. In cena dñi In lau. an. Justi
fiaris dñe in sermoibus tuis ⁊ om̄cas
tū iudicaris. ps. feciales. ā. Dñs tamq̄
ovis ad victimaz duct⁹ est et nō apuit
os suū. Contritū est cor meū in medio

mei obtulerunt omnia ossa mea. an. Exhortatus es in virtute tua et in refecti
one facta tua dñe. a. Oblatus est quia
ipse voluit et peccata nra ipse portavit
Dequitur sup be. a. sine ymno. Cap. b.
Traditor aut dedit eis signu dicens
que osculatus fuero ipse est tenete eum
Hyriel. ter. b. Qui passus? aduenisti
propter nos Domine misere. b. Christus
dñs factus est obediens vsq; ad mortem
morte aut crucis. Hyriel. bis. b. Qui
phetice pmpfisti ero mors tua o mors
Domine misere. b. Christus dñs factus
est obediens vsq; ad mortem mortem
aut crucis. Hyriel. semel. Qui expan
sis in cruce manib; tenuisti omnia ad te
secula. dñe misere. Crise? dñs utis. b.
xpus factus est obediens vsq; ad mor
tem. mortem aut crucis. Pater noster
sub silentio dicatur. a. ps. Misere mei
deus. Dñe Gloria pñ. b. Christus factus
est obediens vsq; ad mortem. mortem
aut crucis. Collecta. Respice quesu.
dñe. utis. Et no additur. Qui tecum vi

Ad primā ps. **D**eus in nōie. cū ceteris
In fine psalmoz **C**hrist⁹ dñs factus
est obediēs. **D**ater nē. **C**redo. ps. **M**ise
reere. sine gloria p̄i. **I**n fine **C**hrist⁹ fa
ctus est obediēs ut̄s. **C**ol. **R**espice. ut̄s
Ad tertiā ps. **R**eges pone. cū ceteris.
Christ⁹ factus est. **C**ol. **R**espice ut̄s.
Similiter dicitur et relique hore. **A**d
vesp. an. **C**alice salutaris accipiam no
mē dñi inuocabo. ps. **C**redidi. añ. **C**ū
hīs qui oderūt pacē erā pacific⁹ cū lo
quebar illi impugnabāt me gratis. ps
Ad dñm. añ. **A**b hōibus iniquis libera
me dñe. ps. **E**ripe. añ. **C**ustodi me a la
queo quē stācuerunt mihi ⁊ a scādalis
operatū iniquitatē. ps. **D**ñe elamaui. añ.
Cōsiderabam ad dexterā et videbā et
nō erat qui cognosceret me. ps. **V**ox
mea. **S**up mag. añ. **Q**uēntib⁹ aut̄ acce
pit ihs panē bñdixit ac fregit dedit di
scipulis suis. **B**. **C**hristus fac. **D**e nē. ps
Misere. **B**. **C**hristus fac. **C**ol. **R**espice
Ad cōpl. ps. **C**ū inuocāre. cū ceteris
Rūc di. **I**n finē. **B**. **C**hristus fac. **D**e nē

pasceue

Credo. ps. Miserece. b. **C**hristus scius est
Col. Respice quis. Feria sexta In
laud. an. Proprio filio suo non peccit
deus sed pro nobis omnibus tradidit illum
Psalmi feriales. an. Anxiatus est in me
spiritus meus in me turbatus est cor meum
an. Ut latro ad latronem nos quidem di
gna factis recipimus hic autem quid fecit
memoro mei domine dum veneris in regnum
tuum. **an.** Dum conturbata fuerit anima mea
domine misericordie tue memor eris. **an.** Memoro
mei domine dum veneris in regnum tuum
Dup be. an. Posuerunt super caput eius
crucem ipsam scriptam **I**hesus nazarenus
rex iudeorum. **Apoc.** et alia omnia sicut
in preterita nocte. **I**tem hore diei di
cutur vts. in precedenti die. **Feria. vi.**
ad vel. ps. de feria simul legantur cum
mag. in fine psalmoz. b. rps fac. Or ne
Miserece. b. rps fac. Col. Respice quis.
Sabbato In lau. a. **M**orsus ero morsus
tua morsus tuus ero inferne. **ps. Misere.**
a. Plaget eum quasi unigenitum quia inno:
cus dominus occisus est. ps. Iudica. an.

Attendite vniuersi populi et videte do-
lorē meū. ps. De 9 de 9. añ. Porta infer-
ri erue dñe aiām meā. ps. Ego dixi. a-
vos omēs qui trāsitis per viā atten-
dite et videte si est dolor sicut dolor me⁹
ps. Lau. 8. Sup bñ. añ. Mulierēs sedē-
tes ad mōumentū lamētābātur flētes
dñm. Hycieleyson. ter. Qui expāsio rē-
pyriel. bis. Qui propheta. Hyciel. sel.
Vita in ligno mouetur infern⁹ ex mor-
fu despoliatur. Dñe miserere. Christ⁹
dñs. vtē. Colk. Respice. Relique ho-
re diei vsqz ad ves. dicentur utē in pre-
cedētibus duobus diebus.

Horatū diurnaliū pars hyemalis
hic finem capit. Deo gratias.

In vigilia pasche **Ad ves.** **Alleluia**
ps. Laudate dñm omnes gētes tñ. añ.

Alleluia **all. all.** **Dup mag. añ.**

Quod spece aut sabbati que lu
 cescit in prima sabbati ves
 nit maria magdalena et al
 ta maria videre sepulchrū
 alleluia. **Collecta**

Deus qui hanc sacratissimā noctē
 gloria dñice resurrectionis illustres
 cōserua in noua familie tue pgenie ad
 optōis spiritū quē dedisti ut mente et
 corpe renouati purā tibi exhibeamus
 seruitutē. **Per eūdē.** **Ad cōpl. nō dici**
tur Conuerte nec deus in ad. sed legen
tur psalmi siml ai. Nūc di. In fine psal
morū an. Allel. dñs vo. Coll. deus qui
hanc ut supra. et cōcluditur sine bene
dictōe. In die scō. Finito Te deuz
stacim incipiatur sine deus in ad. añ.

Angelus aut dñi descēdit de celo
 et accēdes reuoluit lapidē et sede
 bat sup eū **al. al. añ.** **Et ecce terrē motus**
factus est magn⁹ angelus aut dñi ai

descēdit de a lo al. aii. Er at em̄ aspectus
eius sicut fulgur vestimēta eius candi:
da sicut nix all. aii. Pre timore aut̄ ei⁹
exterriti sūt custodes et facti sūt vel s̄
mortui al. ā. Respōdens aut̄ āgelus di
xit mulierib⁹. nolite timere scio em̄ q̄
ihūm queritis al. Prīmū sequitur super
bñs. sine cap. et s. aii. Et valde mane
vna sabbōz veniūt ad mōumentū orto
iām sole allel. Collcā.

Deus qui hodierna die p̄ vnigēitū
tuuz eternitatis nobis aditum deuicta
morte rēpasti. vota n̄ra que p̄ueniēdo
aspiras etiā adiuuādo p̄sequere. D. e.

Ad primā nō dicitur deus in adiut.
sed incipitur cu po. Deus in nō die tuo.
cū reliq̄s ps. In fine dicitur. Alle. Col.
ut̄s. Ad terciā dicitur sic. Regē pone
cu ceteris ps. In fine Alle. Col. ut̄s.

Ad sexta dicitur sic. Defecit in salu.
cū ceteris ps. In fine Alle. Gra. Hec di
ces sine. s. Ala sine. s. Ad nonā. s. sic
Arabilia cu ceteris. ps. in fine Ala.
Gra. et ala. ut̄s. Col. ut̄s. Despe sic in

pasche

cipiatur **R** yriel. ter. xfel. ter. Ryriel.
ter. **Ala. ps.** Dixit dñs. **ps.** Cōfitebor.
ps. **Gr̄a vic. añ.** **Ala. all. all. all.** **Gr̄a.**
Hec dies quaz fecit domin⁹ epulemus
et letemur in ea. **v.** **Cōfitemini domino**
quoniam bonus quoniam in seculum
misericordia eius. **Ala. v.** **Pascha no-**
strū immolatus est xp̄s. v. **Epulemur**
in azimis sinceritatis et veritatis.
Allel. nō repetitur. **Dup mag. sine cap̄**
et. v. añ. **E**t dicebāt ad inuicē. quis re-
uoluet nobis lapidē ab ostio mōumēti
al. al. **Coll. Deus qui hō. dū p̄ceditur**
ad fontē cantatur añ. **V**idi aqm̄ egē-
dientē de tēplo a latere dextro all. **Et**
oēs ad quos puēit aqua ista salui facti
sūt et dicēt al. al. **Ad fontē sup ps. ā.**
Alleluya. ps. Laudate pueri. ps. In epi.
añ. Alle. al. al. al. **Dequitur Alle. v.** **Non**
ne cor. nēm ar. dēs erat in nobis de ihe-
su dū nobis loqueretur in via. **Alle. non**
repetitur. **Dup mag. añ.** **E**t respiciē-
tes viderūt reuolutū lapidē. Coli
Concede q̄s om̄ps deus ut qui ce

resurrectiois dñi solemnità colimus. in
nouatiōe tui spūs a morte anime resur
gam⁹. **D.** e. ei⁹ dē. **An̄ crucā. Ruf.** **R.** ps
resurgens ex mortuis iam nō moritur
mors illi ultra nō dñabitur. **Qd̄ em̄ vi**
uit uiuit deo al. al. b. Dicant nūc iudei
quō milites custodientes sepulchz per
diderūt regē ad lapidis positiōem q̄e
nō seruabant petrā iusticie aut sepul
tum reddāt. aut resurgētē addēt no
biscū dicentes. **Qd̄ em̄. b.** Dicite in natō
nib⁹. **al.** Quia dñs reg. **Collecta.**

Oratio. Regē tuū quē ihu pastor bone pla
cat⁹ itē de. et ones q̄s p̄tioso sāgui
nē tuo edemisti. dyabolica nō s̄ nas in
curfione lacerari. **Qui ui. et. reg.** **No**
ta si q̄s in ebdō. pasche dicer et res nō
sup̄ fōtē. dicit sic uespas ut seq̄tur. Ap
riel. nomies ut̄. signatū est. añ. Al ps.
Dixit dñs. et cetera quātor sequētis s̄l.
Dem de Al. q̄ter. Gra. Hec dies. aī dñi
ferie epigētis et nō repetitur al. De in
iponitur staa. a. sup̄ mag. sc̄dm̄ q̄ feria
requit De in de Coll. Deus qui hodie.

pasche

Et tūc añ. que deberet dici ad fontē su-
p mag. dicitur p. fuf. sine. b. cū coll. dici
deinde. xpūs resurgēs. Ad cōpl. non
dicitur Cōuerte nec de9 in ad. D3 ps.
Cū muocāte. et Nūc di. legūtur simul.
In fine psalmorū. Allā. q̄. Hec dies si
ne. b. Alle. sine. b. Coll. deus qui hodi.
Hoc opl. dicitur p octa. pasche Fe
ria sc̄da Ad lau. infra octa. pasche notū
dicitur deus in ad. sed finito Te deum
sc̄ti s̄b̄infertur. añ. Nolite expāuesce
re ih̄m nazarenū queritis crucifixū nō
est h̄ surrexit al. q̄. Hec dies Allā. Ad
bñ. añ. Et incipiēs a moyse et ombus
aphis interpretabatur illis scripturas de
oib9 que de ip̄o erāt al. Col. deus q̄ ho
Hoc et opl. p totā ebdōadā dicitur
sicut in die sc̄to p̄ter q̄ ad primā. ad ter
ciā cātatur Gra. Hec dies sicut ad reli
q̄s horas cū Allā. sine. b. Sciēdū q̄n
hoc cātatur q̄ sic obsuabē. All. q̄ cā
tatur in die ad missaz. cātatur ad. vi. ⁊
ad. ix. ad ves. ⁊ ad opl. eiusdē diei. ⁊ ad
matu. primā. ⁊. in. seq̄ntis diei semp post

Gra. Hec dies repetetur. et sic hatur
pebdōz. In ij. ves. Nymel. ut s. sup. p.
un. All. ps. dixit. Confitebor. Htis vic.
an. All. Gra. Hec di. h. Dixit nunc isrl
qm bonus qm in scdm misericordia eius
All. v. Angelus dñi descendit de celo et
sedes ceuoluit lapide et sedebat sup eū
v. Rndens aut angelus dixit mulieribus
quē queritis. ille at dixerūt ihm nazare
nū. **H. mag. a. Qui sūt hī smōes quos**
ofertis admittē ambulātes et estis tri
stes al. al. rndens vnus cui nomē cleo
phas dixit ei tu solus pegrin⁹ es i iherl
et nō cognouisti que scā sūt in illa hys
dieb⁹ al. qbus ille dixit que. et dixerūt
de ihu nazareno q fuit vir ppha potēs
in ope et sermōe corā omni pplō al. all.
Col. he⁹ q hodierna. Ad fōtē. s. vidi
aquā. All. ps. Laudate pue. ps. In eri.
an. All. qter. Dup mag. an. Et coegerūt
illum dicentes. mane nobiscum dñe qz
aduespascit all. **Collecta;**